

PANTER TANTER PRODUKSJONER PRESENTERER

# DEN RØDE FYRBØTEREN OG PARTISANBRODERIENE

EN ISCENESETTELSE I TRE BØLKER,

SOM KAN OPPLEVES HVER FOR SEG ELLER SOM EN HELHET

**BOLK 1: NKP's (KOMMUNISTENES)  
ANTIKRIGSARBEID FØR 2. VERDENSKRIG  
TORSDAG 30. OKTOBER KL. 1300 OG 1900**

**BOLK 2: THINGSTAD/WÆRDAHL-  
GRUPPENES ORGANISERING  
AV DET ILLEGALE ARBEIDET  
TORSDAG 27. NOVEMBER KL. 1300 OG 1900**

**BOLK 3: ATTENTATFORSØK PÅ RINNAN  
OG LIMET SOM GJORDE DET MULIG  
Å BIDRA MYE OG TÅLE STORE OFRE  
TORSDAG 4. DESEMBER KL. 1300 OG 1900**

## TEATERHUSET AVANT GARDEN

Nasjonalbiblioteket

# DEN RØDE FYRBØTEREN OG PARTISANBRODERIENE

Dette er fortellingene om Thingstad/Wærdahlgruppens innsats i kampen mot fascismen og nazismen. Panter Tanter Produksjoners Berit Rusten har skrevet en masteroppgave i faglitterær skriving, **Den røde fyrbøteren og partisanbroderiene**. Den er skrevet som en manuskisse, og hovedrollen spilles av Harald L. Rusten. Han er Den røde fyrbøteren. Mange andre navngitte personer har også viktige roller; Henry Thingstad, lederen for kommunistenes motstandsapparat. Arne Johansen, ansvarlig for trykking av det illegale materialet og politisk ansvarlig. Brødrene Reidar og Carsten Wærdahl, ledere for Wærdahlgruppa. Arne Lund, militæransvarlig. Ola B. Garberg, ansvarlig for flyktningrutene over Selbu. Tvillingbrødrene Kolbjørn og Ivar Wiggen. Odd Ressem. Oscar Øwre. Odd Olsen. Og mange, mange flere. Hensikten med å iscenesette dette materialet er å bidra til opptining av den nedfryste fortellingen om Thingstad/Wærdahlgruppens innsats.

**Ide, tekst, video:** Berit Rusten

**Bolk 1:** Gina Sandberg (danser), Harald Reppesgaard (NKP), Mafhoz Azizi (Teater Polyfon), Kaderbandet, Jarlen musikkorps og Berit Rusten (Panter Tanter Produksjoner).

**Bolk 2:** John Atle Krogstad (historiker), Elsa B. Holmedal (Midtnorsk Fortellerforum), Ragnhild By med sitt alter ego, Mafhoz Azizi (Teater Polyfon), Dr. Bekken (musiker og Tigeronkel) og Berit Rusten (Panter Tanter Produksjoner)

**Bolk 3:** Berit Baardsstu, Inger Joahne Witzø, John Witzø, Roald Sund og Karen (Lo Teatertrupp), Mafhoz Azizi (Teater Polyfon), Kari Hustad og Berit Rusten (Panter Tanter Produksjoner)